
Uniwersytet Rzeszowski
Dział Zamówień Publicznych 
ul. S. Pigonia 6 Budynek A4, pok. 13 
35-310 Rzeszów

ZP/UR/150/2020 Rzeszów, 24.08.2020

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) przekazuje poniżej informacje:

1. Otwarcie ofert w przetargu nieograniczonym na :

„Prace dodatkowe do zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa i dostosowanie budynku C7 
w Rzeszowie przy ul. Marszałkowskiej 24a na potrzeby Instytutu Fizjoterapii"

odbyło się w dniu 24.08.2020 r. o godzinie 12:30.
2. Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia: 42 755,91 000,00 zł brutto.
3. Łącznie wpłynęło: 2 oferty.
4. Informacje o otwartych ofertach:

Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 
brutto 
(w zł)

Termin 
wykonania 
zamówienia 
(w dniach)

Okres gwarancji 
jakości 

(w miesiącach)

Warunki 
płatności

1
TGE INSTAL Sp. z o.o. 
Rakszawa 199 
37-111 Rakszawa

62 640,00 21 24 jak w SIWZ

Firma Usługowa Robert Olejarz 
37-544 Zapatów 123

54 000,00 14 60 jak w SIWZ

5. Na tym otwarcie ofert zakończono.

Osoby reprezentujące Zamawiającego na otwarciu: 
Bałchan Tomasz

Przedstawiciele Wykonawców: 

brak

Z up. Rektora UR 
KIEROWNIK

Działu Zćfmówień Publicznych 

mgr Jóanna Toczek


